



Bir şehirde ya da köyde hangi yapıları görebiliriz? Şehirde gitmeyi çok sevdiğiniz yerler nelerdir?
Benim şehrim.

Özet	
Disiplin	İngilizce
Haftalık tema	Benim şehrim-köyüm
Yaş grubu	5-6
Ana konu	Şehirdeki yerler ve yapılar
Temel kavramlar	<ul style="list-style-type: none">• Uzak-yakın• Büyük-küçük• Hızlı-yavaş

Öğrenme hedefleri	
<ul style="list-style-type: none">• Bir şehirdeki bazı binaların ve yerlerin isimlerini İngilizce ifade edebilir.• Uzak yakın kavramları arasında karşılaştırma yapabilir.	<ul style="list-style-type: none">• Bir yapının büyük ya da küçük olduğu ile ilgili karşılaştırma yapabilir.

Gerekenler	
<ul style="list-style-type: none">• Laptop• İnternet bağlantısı	<ul style="list-style-type: none">• Youtube• İmagineforest• Kağıt ve boya kalemleri

Ders taslağı		
Dersin aşamaları	Zaman	Tanım
Isınma	10 dk	Öğretmen çocukların gözlerini kapatmalarını ister. Anlatmaya başlar: "Şehrinizi hayal edin ya da nasıl bir şehirde olmak istediğinizi hayal edin. Bir şehirde neler vardır? Şimdi elinizde bir

		dron var ve onunla tüm şehri incelemeye başlıyorsunuz. Gezin, görmek istediğiniz yerlerde dron yavaşlasın ve binaya yaklaşsın. Yaklaştıkça ne kadar büyül olduğunu farkedin. Şimdi dron hızlansın ve binadan uzaklaşıp dolanmaya devam etsin. Dron ilerledikçe bina küçülüyor değil mi! İsteddiğiniz kadar gezmeye devam edin. İstediginizde gözlerinizi açabilirsiniz” Öğretmen dron ile gezerken nereleri gördünüz diye sorar ve çocuklar sohbet etmeye başlarlar.
Temel aktivite	15 dk	Sohbetin ardından öğretmen “haydi gelin düşlediğimiz hayali gerçekleştirelim” der. Çocuklara aşağıdaki videolar açılır. https://www.youtube.com/watch?v=EsWIJj04oQw https://www.youtube.com/watch?v=73t85FVRiDs https://www.youtube.com/watch?v=8MnEI0e2Gcc Videolardaki yapılar ve yerler beraberce tekrar edilerek izlenir.
	15 dk	Bu etkinlik sonrası bir hikaye oluşturma etkinliği yapılacağı açıklanır. Aşağıdaki belgenin ilk sayfasındaki boş küp taslağına binalar ve yerlerin resimleri çizilmiş olarak hazırlanır. https://www.imagineforest.com/blog/wp-content/uploads/2020/01/story-cube-templates-by-imagine-forest.pdf Çocuklar hikaye küpünde gelen resime göre kağıda çizim yaparlar. Sonra Evde aileleriyle bu resim sıralamasına göre bir hikaye oluştururlar. Aşağıdaki linkleri kullanarak hikayeleri online olarak hazırlayabilirler. https://storybird.com/ https://www.abcya.com/games/storymaker
Değerlendirme	10 dk	Linkteki video izlenir. https://www.youtube.com/watch?v=FxRGkjKVTGA Çocuklara “sizin gitmeyi en sevdiğiniz yerler nerelerdir?” diye sorulur. Öğretmen çocukları İngilizce olarak ifade etmeleri için cesaretlendirir. BİRBİRLERİNE NEREYE GİDİYORSUN KALIBINI SORARAK CEVAP VEREBİLİRLER

Sonuç ve öneriler

- Kavramları içselleştirmelerine yardımcı olmak için çocukları çeşitli etkinliklere dahil ettiğinizden emin olun.
- Bu etkinlikler öncesi ve sonrası ailelerden destek alabilirsiniz. Çocuklarla şehri dolaşmalarını ya da yakın bir köye geziye gitmelerini isteyebilirsiniz.
- Öneri olarak, çocukları iyi gözlemleyin ve kontrol edin. İhtiyaç duydukları şeye odaklanın.

Materyal Erasmus+ projesi PreEdTech - Dijital Çağda Okul Öncesi Öğretmenlerin ve Eğitimcilerin Pedagojik ve ICT becerilerini geliştirme, Hibe sözleşmesi numarası: 2021-1-RO01-KA220-SCH-000027894 kapsamında geliştirilmiştir.

Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.



**Co-funded by
the European Union**

Proje website www.preedtech-project.eu

